屏東萬安儲蓄互助社學生獎學金施行辦法
一、主旨：

（1） 藉獎學金制度提高社員福利。

（2） 鼓勵社員本人努力於課業。

（3） 鼓勵社員按時存、還款，使社務更為完善。
二、資格：凡申請本社獎學金者，均需符合下列各項條件：
（一）為本社學生社員（升正式社員滿一年以上並按月儲蓄100元以上，無逾期違約記錄、一年內無退股記錄）。

 （二）國小、國中、高中職（含五專一、二、三年級）、大學部（含五專四、五年級、神學
       生、基督書院）、研究所、博士班、在職班、空中進修學院、空中大學、產學專班、補校生。
三、成績標準：
 （一）學業成績：國小：低、中年級智育成績平均優（90分以上）。

                       高年級智育成績平均甲以上（80分以上）。

                 國中：智育成績平均甲以上（80分以上）。

                 高中職：智育成績平均75分、操行成績80分以上。

                 大專以上：智育成績平均70分、操行成績80分以上。

 （二）獎學金金額：

1.國小每名新台幣500元、獎狀乙紙。
2.國中每名新台幣1,000元、獎狀乙紙。。

3.高中職每名新台幣2,000元。（含五專一、二、三年級）、獎狀乙紙。
4.大學部：每名新台幣3,000元。（含五專四、五年級，神學生、基督書院）、獎狀乙紙。
5. 研究所、博士班：每名新台幣2,500元、獎狀乙紙。
6. 在職班、空中進修學院、空中大學、產學專班、補校生：每名新台幣2,000元、獎狀乙紙。。
四、申請手續：
  （一）填具獎學金申請書乙份。

  （二）檢附當年度上下學期正本成績單。
五、審核：教育委員會初審、理事會複審。

六、申請時間：每年9月至11月底止，逾期不予受理，（遇國定假日則順延一天）。
七、頒獎時間：隔年社員大會中頒發，須由本人或填寫委託書請代理人到場領取獎金、狀，
              大會當日未到場領獎者視同放棄。
八、附則：
  （一）凡經審查錄取之學生由本社個別通知並於大會時受獎。

  （二）未錄取者不另行通知。

  （三）本獎學金申請辦法可視每年經費狀況及實際需要修訂之。

  （四）本辦法若有未盡事宜由教育委員會提出，經理事會通過，修訂亦同。